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Kaitseväeteenistuse seaduse ja 

sellega seonduvalt teiste seaduste 

muutmise seadus (välisriigi 

kodanike osalemine sõjalises 

riigikaitses) 
 

 

Austatud kaitseminister 

 

 

Rahandusministeerium kooskõlastab väljatöötamiskavatsuse „Kaitseväeteenistuse seaduse ja 

sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seadus (välisriigi kodanike osalemine sõjalises 

riigikaitses)“ (edaspidi VTK) järgmiste märkustega. 

 

1. VTK-s ei ole välja toodud teisi võimalusi, mida on probleemi lahendamiseks kaalutud 

ja miks need ei toimi (nt lepingulised suhted). Tuuakse välja, et Kaitsevägi vajab oma 

ülesannete täitmiseks väga mitmesuguste eriteadmistega inimesi, sh insenerid, 

infotehnoloogid, bioloogid, keemikud, füüsikud jne. VTK-st ei selgu, kas struktuuris 

on loodud ka ametikohad sellise vajaduse kohaselt. Kaitseväe peamine ülesanne on 

tagada valmisolek riigi kaitsmiseks sõjalise tegevusega. Kaitsevägi planeerib ja 

teostab operatsioone kõigi väeliikide üksusi kaasates. Jääb segaseks, kas soovitakse 

kindla suunitlusega erialaspetsialiste või eelkõige täiendada võitlejate rivi. Esimese 

puhul ei ole välja toodud rahuaegseid võimalusi nt laiapindse riigikaitse 

rakendamiseks. 

 

2. Kaitseväeteenistuse seaduse muutmise ja teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu 

(EISi toimiku nr 24-0628) kooskõlastamisel viitasime oma kirjas küsimustele, mis 

tekkisid seoses avaliku võimu volituste ja vabatahtliku teenistuse kohustuste ning 

õiguste selgeks määramisega. Kuna VTK-s pakutud lahendus põhineb viidatud eelnõu 

kohasel vabatahtlikul teenistusel, mida soovitakse laiendada välismaalastele, ei hakka 

siinkohal neid samu märkuseid kordama ja märgime, et samad küsimused tõusetuvad 

ka VTK puhul. Oleme avatud aruteluks avaliku võimu volituste ja vabatahtliku 

teenistuse kohustuste ning õiguste selgeks määramise juures. 
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3. VTK-s ei ole välja toodud, kas ja millised kulud kavandatava muudatusega riigile 

kaasnevad ning kuidas neid planeeritakse katta. 

 

 

Lugupidamisega 
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Mart Võrklaev 

rahandusminister 
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Agnes Peterson  5885 1301 
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